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سیاست 4
ایسنا - سخنگوی وزارت خارجه با محکومیت حادثه تروریستی ناجوانمردانه در موصل عراق که منجر به کشته و زخمی شدن تعدادی از شهروندان بی گناه عراقی شد این حادثه 
را به دولت و ملت عراق و خانواده قربانیان آن تسلیت گفت.قاسمی افزود:  بقایای گروهک های تروریستی با در پیش گرفتن اقدامات تروریستی کور و بی هدف ، به خیال خام خود 

از شکست خود در برابر دولت و ملت عراق انتقام بگیرند که هرگز موفق نخواهند شد و به زودی و برای همیشه از منطقه محو خواهند شد.

قاسمی: گروهک های تروریستی به زودی از 
منطقه محو خواهند شد

دوشنبه 21 آبان1397 .4 ربیع الاول  1440.شماره 19960

فراخبر
   

 »SPV« به دنبال ایجاد ابزاری برای حاکمیت اقتصادی اتحادیه اروپایی
فرانسه بار دیگر مرزبندی خود را با تحریم های جدید آمریکا اعلام کرد. لودریان وزیر خارجه فرانسه در تماس تلفنی 
با محمدجواد ظریف به او گفت که باید با در نظر گرفتن تحریم های جدید آمریکا، راهی برای ادامه تعامل مالی اروپا 

و ایران پیدا کرد. 
دیروز همچنین رؤسای جمهور فرانسه و آمریکا درباره ایران دیدار کردند. همزمان سفارت فرانسه در تهران در توئیتر 
توضیحاتی درباره سازوکار جدید اروپا ارائه کرد و نوشت: »هدف مکانیسم مالی ویژه اروپا )spv( در کوتاه مدت، 
تسهیل معاملات مالی برای شرکت هایی است که مایل به ادامه تجارت با ایران هستند. در بلند مدت، این مکانیسم 

به دنبال ایجاد ابزاری برای حاکمیت اقتصادی اتحادیه اروپایی است.«

خبر مرتبط
   

فلاحت پیشه: تأخیر معناداری در ارائه بسته اروپا به وجود آمده است 
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تاخیر معناداری در ارائه بسته پیشنهادی اروپایی ها به ایران 
به وجود آمده است. این تاخیر به هیچ وجه فنی نیست. حشمت  ا... فلاحت پیشه در گفت وگو با میزان، با اشاره به وضعیت 
بسته اروپایی در زمینه روند اجرای برجام گفت:  این رویکرد نشان می دهد که اروپایی ها روز به روز از جدیت گذشته خود 
در ارائه این بسته فاصله می گیرند. حتی به رغم اظهارات خانم موگرینی که چند روز پیش از ۱۳ آبان گفت اتحادیه اروپا 
قبل از وضع جدید تحریم های آمریکا این بسته را به ایران ارائه خواهد کرد اما باز هم خبری از این بسته نشد و این کار صورت 
نگرفت. فلاحت پیشه اظهار کرد: قطعا باید وزارت امور خارجه درباره تاخیر اروپایی ها توضیحاتی را به مجلس ارائه دهد. 

اگر معاهده ای بین ایران و اتحادیه اروپا بسته شود این معاهده نیازمند تصویب در مجلس خواهد شد.
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تردید در تصویر 
همگرایی و هم افزایی دشمنان آشکار کشورمان در شکل 
دادن یک جبهه رسانه ای و تلاش برای تصویرسازی مخدوش 
از وضعیت جامعه و حکومت ایــران آن قدر روشــن است و 
گاهی آن قدر رسواست که کمتر می تواند ذهن های آگاه ـ 
دست کم در داخل کشور ـ را به تمامی به خود جلب کند. اما 
به نظر می رسد در فضای کلی جامعه ایران موانعی وجود 
دارد که پذیرش تصویرسازی خودی از وضعیت کشور را نیز 
برای برخی مخاطبان دشوار می کند و این جاده را به سمت 
تصویرسازی بیگانه لغزنده می سازد. این لغزشگاه ها لزوماً 
سیاسی ـ به مفهوم موضوعی برای رقابت میان نیروهای 
مختلف سیاسی ـ نیستند، هرچند به سیاست گذاری کشور 
برمی گردند. به ویژه درهم آمیختن آن ها موجب تشدید 

مسئله می شود:
۱. معضلات معیشتی. به اخبار روزمـــره مــاه هــای اخیر 
نگاه کنیم. گــران شدن برخی کالاها از گوجه فرنگی تا 
سبد  از  بخشی  که  و...  کامیون  لاستیک  و  بچه  پوشک 
معیشتی خانوارهای ایرانی هستند، چه مقدار خبرساز 
ــژه وقتی با کم تدبیری یا  شــد؟ قطعاً ایــن رخــدادهــا به  وی
تدبیر دیرهنگام مسئولان مواجه می شود، رسوباتی بر 
افکار و روان جامعه به جا می گذارد. شاید مهم ترین تلقی 
ناخودآگاهی که در پی چنین رخدادهایی شکل می گیرد، 
ــاع« توسط مسئولان امر باشد.  »از دست رفتن مهار اوض
2. آسیب های اجتماعی. چند سالی هست که این کلیدواژه 
از محافل علمی به عرصه رسانه رسیده و افکار مردم را به 
خود جلب کرده است؛ به  ویژه مــواردی مانند فقر، طلاق، 
اعتیاد و... بیش از همه پیش چشم مــردم هستند و تنوع 
و میزان این گونه اخبار دایــم ذهنیت عمومی را راجــع به 
 مساعد یا تحت مدیریت بــودن اوضــاع مخدوش می کند.
۳. فساد و تبعیض. بسیاری از مسائل و معضلات جاری 
در جامعه می تواند قابل تحمل باشد، اگر مردم احساس 
و  نیست  ــا  ه آن  مسئله  تنها  مــشــکــلات  ایـــن  ــه  ک کنند 
نخبگان و کارگزاران کشور دست کم به نسبتی با همین 
امــور دست و پنجه نرم می کنند. اما هنگامی که تبعیض 
در بــرخــورداری از امکانات را مشاهده می کنند یا اخبار 
قطعی وجــود مفاسد کلان ـ هرچند نه فراگیرنده تمامی 
نظام ـ را دریافت می کنند، آستانه باورپذیری آن ها راجع 
 به پیشرفت ها و رویــش هــا بــالا رفته و دیــربــاور می شوند.
هم افزایی این عوامل منفی موجب می شود هم مهار تصویر 
عمومی کشور که لازمه نشاط نیروهای اجتماعی و پیشرفت 
در عرصه های گوناگون است از دست مسئولان در برود و هم 
زمینه مساعدی برای باورپذیری  ـهرچند کم رنگ و کوتاه مدت 
ـ بسیاری از شایعات و حملات نیروهای تصویرساز بیگانه 
فراهم شود. بنابراین، تصویرسازی خودی نیز در خلأ و به 
دور از ملاحظه عوامل مخرب داخلی  ـکه کم و بیش قابل مهار 
هستند  ـممکن نیست، اما نقطه آغاز برای حل مسئله می تواند 
تعهد بیشتر رسانه ها و گروه های مرجع به نبود سیاه نمایی، 
واقع بینی انتقادی و ارائــه راه حل های شدنی )نه نشانگر 
بن بست( باشد. در آینده از نقش گروه های مرجع در این زمینه 
و به ویژه در ساخت تصویری از سه معضل بالا و برهم کنش آن 

ها بیشتر خواهیم گفت.

...ارتش
همایش ملی واکاوی تهدیدهای نوپدید 

دفاعی نظامی امروز برگزار می شود 

هادی محمدی - فرمانده دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش 
با اعلام برگزاری نخستین همایش ملی واکاوی تهدیدهای 
نوپدید دفاعی نظامی  امروزدوشنبه ، خاطر نشان کرد: در این 
همایش هشت محور عمده شامل چیستی و ارکان تهدیدهای 
نو پدید، تهدیدات نوپدید در حوزه نظامی، تهدیدات نظامی 
در حوزه سایبر و جنگال، تهدیدات در حوزه فناوری آی تی، 
تهدیدات در حوزه های سیاسی و اقتصادی، تهدیدات نو پدید 
در حوزه های فرهنگی و اجتماعی و تهدیدات زیست محیطی 
مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.به گزارش خراسان امیر 
سرتیپ حسین ولی وند در نشست خبری نخستین همایش 
ملی واکاوی تهدیدهای نوپدید دفاعی نظامی با تاکید بر این 
که مبنای این همایش بحث شناخت تهدید و توجه به جهان 
اطراف است، افــزود: در مقطعی تهدید فقط از نوع سخت 
مطرح بود، ولی امروز تهدیدات آن قدر پیچیده و متنوع شده 
که لازم است چنین همایش هایی برگزار شود و تهدیدات 
مختلف از ابعاد و مولفه های گوناگون مورد بررسی قرار بگیرد.
وی همچنین با اشاره به ارسال حدود ۶۰۰ مقاله به دبیرخانه 
برگزاری همایش از آذرماه گذشته، اضافه کرد: طی جلسات 
بررسی مقالات ارائه شده و چهار مرحله داوری، در نهایت 
۳2۱ مقاله پذیرفته شد که در روز اصلی همایش تعداد ۴۸ 
مقاله ارائه خواهد شد.ولی وند با بیان این که در برگزاری 
همایش، تمام دانشگاه های نیروهای مسلح و بسیاری از 
دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پژوهشکده های نظامی با یکدیگر 
همکاری داشته اند، اظهار کرد: امکان همکاری دانشگاه 
دافوس با دانشجویان و دانش آموختگان رشته های مختلف 
دانشگاهی وجود دارد و دانشگاه دافــوس از دانشجویان 
مقاطع ارشد به بالا که در حوزه های مختلف در رفع مشکلات 
به ما کمک کنند، استقبال می کند و می توانند برای کسر 

خدمت از آن ها استفاده کنند.

ادیب - ۱۰ روز پیش نشریه واشنگتن فری بیکن گزارش داد 
که دولت آمریکا مجبور شده، با ادامه همکاری برخی بانک 
های ایرانی با سامانه سوئیفت موافقت کند. این موضوع از 
سوی برخی مقامات آمریکا رد شد اما اکنون خبر می رسد 
که ۱۶  بانک ایرانی حتی پس از تحریم های اخیر آمریکا 
همچنان به سوئیفت متصل هستند. آمریکا پیش از این ناچار 
شده بود به هشت کشور اصلی خریدار نفت ایران نیز معافیت 
از اجرای تحریم ها بدهد و اکنون متصل ماندن برخی بانک 
های ایرانی به سوئیفت بخش دیگری از عقب نشینی آمریکا 
در نتیجه ناتوانی از اجرای تحریم های یک جانبه علیه ایران 
است. سوئیفت سامانه ای بین المللی است که وظیفه اصلی 
اش رد و بدل کردن پیام های بانکی است و به همین دلیل در 
صورت قطع دسترسی بانک های ایرانی به سوئیفت عملا 
هیچ تبادلی با بانک های بین المللی امکان پذیر نیست. 
مهلتی که سوئیفت برای قطع دسترسی برخی بانک های 
ایرانی اعلام کرده، دیشب به پایان رسید و هنوز مشخص 
نیست دقیقاً کدام بانک های ایرانی از خدمات این سامانه 
محروم شده و کدام یک به کار خود ادامه می دهند. با این 
حال در روزهای گذشته اخباری مبنی بر معاف شدن چهار 
بانک و موسسه ایرانی از تحریم سوئیفت شنیده می شد تا 
این که دیروز یک مسئول بانکی در بانک خاورمیانه، خروج 
چهار بانک و موسسه مالی ایرانی از فهرست تحریم های 
ثانویه آمریکا و به تبع تحریم سوئیفت را تأیید کرد. در این 
بــاره سید کمال سید علی مدیرعامل صندوق ضمانت 
صادرات در گفت و گو با ایرنا پلاس گفت: بیش از ۱۶ بانک 
ایرانی مشکلی برای ارتباط با سوئیفت ندارند و همچنان 
به این سیستم متصل خواهند بود.همزمان  مدیر مبارزه با 
پول شویی و تطبیق بانک خاورمیانه ضمن اعلام جزئیات 
فنی این خبر، اعلام کرد: هم اکنون بین ۱۱ تا ۱2 بانک 
ایرانی هستند که در فهرست تحریم های ثانویه آمریکا قرار 
ندارند و سوئیفت برای آن ها باز خواهد بود که این بانک ها 

در ابتدا باید بخش بین الملل فعال داشته باشند و در مرحله 
دوم بانک هایی را پیدا کنند که حاضر باشند به عنوان بانک 

کارگزار با آن ها کار کنند. 

توضیحات بانک خاورمیانه درباره معافیت این بانک 	 
از تحریم سوئیفت

فرزانه رجایی سلماسی با اشــاره به فهرست تحریم های 
آمریکا معروف به SDN گفت: این فهرست هم شامل افراد 
و شرکت  هایی است که تحت تحریم اولیه هستند و هم افراد 
و شرکت  هایی که آمریکا آن ها را تحت تحریم ثانویه قرار 
داده است. رجایی سلماسی با بیان این که برخی بانک ها 
از جمله سامان، کارآفرین، اقتصاد نوین، مسکن، سرمایه 
 secondary« و ... از ابتدا در فهرست تحریم های ثانویه
sanctions« قرار نداشتند، تصریح کرد: این طور نبوده 
که همه بانک های ایرانی از ابتدا تحت تحریم ثانویه بوده 
 subject« باشند و در واقع برای تعدادی از آن ها برچسب
to secondary sanctions« قرار داده نشده بود. این مقام 
مسئول با اشاره به خروج چهار بانک و موسسه مالی از فهرست 
تحریم های ثانویه، گفت: پنج شنبه هفته گذشته با تغییری که 
در فهرست تحریم های آمریکا اعمال شد، در واقع گفته شد 
که اشتباهی به وجود آمده و آمریکا بانک های »خاورمیانه«، 
»حکمت ایرانیان«، »قرض الحسنه مهر ایــران« و موسسه 
مالی »توسعه« را از فهرست تحریم های ثانویه خارج کرد؛ 
در واقع برچسب»subject to secondary sanctions« از 
آن ها برداشته شد. وی در تحلیل خود از این فعل و انفعالات 
گفت:وزارت خزانه داری آمریکا همه چیز را روشن و شفاف 
نمی کند تا بتواند در صورت نیاز تغییرات خود را در تحریم ها 
به راحتی اعمال کند. برای مثال هم اکنون در این تحریم ها به 
طور رسمی مشخص نشده که ما از کانال سوئیفت می توانیم 
چه اقلامی را وارد کنیم و فقط گفتند که سوئیفت برای آن ها 

باز است و تحت تحریم های ثانویه هم نیستند.

یک کارشناس بانکی: آمریکا نمی تواند به تنهایی 	 
موجب قطع سوئیفت شود

همچنین غلامحسن تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین 
در گفت و گو با رویــداد 2۴ ضمن تأیید خروج چهار بانک 
خاورمیانه، حکمت، مهر ایران و موسسه توسعه از فهرست 
تحریم های بانکی، درباره تحریم قوامین تأکید کرد که این 
بانک به اشتباه در فهرست تحریم های آمریکا قرار داشته، 
زیرا فعالیت ارزی نداشته است. همچنین حسینی هاشمی 
کارشناس پولی و بانکی به خبرگزاری صداوسیما گفت: 
سوئیفت شبکه ای جهانی برای تبادل اطلاعات بین بانکی 
است و همه کشورها در آن عضو و سهامدار هستند و آمریکا 
به تنهایی نمی تواند موجب قطع خدمات این موسسه شود.

نشانه های جدید از مقاومت در برابر تحریم ها	 
هر چه از روز اعلام تحریم های جدید علیه ایران دورتر 
می شویم، کشورها و مقامات بیشتری به این تحریم ها 
واکنش نشان می دهند و مخالفت خود را با آن اعلام 

می کنند. به نوشته یک روزنامه بحرینی، قطر به عراق 
پیشنهاد داده برای دور زدن تحریم های آمریکا علیه 
ایران از بانک های دوحه استفاده کنند. به گزارش ایسنا، 
روزنامه بحرینی اخبار الخلیج مدعی شده وزیر خارجه 
قطر در سفر هفته گذشته به بغداد به عراق پیشنهاد داده 
برای انجام معاملات مالی مرتبط با ایران از بانک های 
دوحه استفاده کنند. بنا بر این گــزارش منابع عراقی 
اعلام کننده این خبر به روزنامه بحرینی، اعلام کردند این 
پیشنهاد قطری ها با هدف کمک به ایران برای مقابله با 
تحریم های آمریکاست، هر چند ممکن است عراق چنین 
ریسکی را نپذیرد. عراق در روزهای گذشته توانست یک 
معافیت ۴5 روزه برای خرید برق و گاز از ایران بگیرد. 
دیروز وزیر انرژی ترکیه هم اعلام کرد قرارداد خرید گاز 
از ایران برای پنج تا شش سال دیگر پابرجاست. مقاومت 
ها در برابر تحریم های آمریکا در هفته های گذشته منجر 
به صدور معافیت نفتی برای هشت کشور شده که ترکیه 

یکی از این کشورهاست. 

مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات:

خدمات سوئیفت به 16 بانک ایرانی قطع نمی شود 
قطر پیشنهاد کرد از بانک های دوحه برای دورزدن تحریم های ایران استفاده شود 

...ویژه های خراسان
دستور ویژه دولت درباره 4 مصوبه محرمانه

بر اساس نامه روزهــای اخیر دولت به هشت عضو کابینه، 
اعلام شده در اجرای ماده ۴ آیین نامه نگهداری اسناد سری 
و محرمانه دولت مصوب سال ۱۳۸2، هیئت دولت تصمیم 
گرفته است با توجه به نبود ضرورت طبقه بندی مصوبه بهمن 
ماه سال ۱۳9۶ خود با شماره 22۸۴۸ و ۳ اصلاحیه بعدی 
این تصمیم نامه که در سال های 9۶ و 97 ابلاغ شده، طبقه 
بندی مصوبات مذکور را از حالت محرمانه به عادی تغییر دهد.

معاونان یک سازمان دولتی همتراز معاون 
وزیر شدند

طبق ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به 
سازمان اداری و استخدامی، اعلام شده حسب مجوز هیئت 
دولت که به استناد قانون مدیریت خدمات کشوری مورد 
تایید قرار گرفته، از این پس معاونان سازمان ملی استاندارد 
ایران همتراز مقامات بند »هـ« ماده 7۱ این قانون یعنی 

معاونین وزرا با ۱۴ هزار امتیاز خواهند شد.

یک چهره برجسته اصلاحات ضمن آسیب 
شناسی عملکرد دولت روحانی درباره نسبت 
جریان اصلاحات و دولت گفت: باید دید که 
حساب جریان غالب در دولت کنونی کجا با 
کلیت جریان اصلاح طلبی فاصله دارد و این 
فاصله باید برجسته شود و در تابلوی امروز 
جامعه ما بیاید و مردم با آن رابطه برقرار کنند. 
محمدرضا تاجیک از تئوریسین های برجسته 
جریان اصلاحات در گفت و گو با سایت »الف« 
در ارزیابی عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم 
گفت: افکار عمومی جامعه ما میان دولت و 
جریان اصــلاح طلبی چندان تفکیکی قائل 
نمی شود. هزینه ناکارآمدی دولت خواه ناخواه 
بر جریان اصلاح طلبی بار می شود و جریان 
اصلاحات نمی تواند خودش را مصون بداند. 
وی افزود: تردیدی ندارم فضای افول مقبولیت 
و مشروعیت جریان اصــلاح طلبی تا حدود 
ــادی متاثر از همین کژ کــارکــردی دولت  زی

درمدیریت اجرایی کشور است.
 این چهره برجسته جریان اصلاحات گفت: 
بعضی از دوستان اصلاح طلب اگرچه در آغاز 
به دولت چک سفید دادند و از  یک عقد اخوت 
راهبردی و دایمی سخن گفتند، اما از زمانی 

متوجه شدند که مضار دولت بیش از خیر آن 
است و جریان اصلاح طلبی باید پاسخ گوی 
ناکارآمدی ها و کژکارکردی های دولت کنونی 
باشد، اندک اندک به این نتیجه رسیدند که 
نوعی فصل و فاصله انتقادی با دولت داشته 
باشند تا بتوانند جریان اصــلاح طلبی را از 

ورطه ای که گرفتارش شده اند خارج کنند.
ــاره اتحاد  این چهره برجسته اصلاحات درب
اصلاح طلبان و دولت تصریح کرد: بی تردید 
اصلاح طلبان باید درباره کنش تاریخی خود 
پاسخ گو باشند. نمی شود در یک هنگامه 
تاریخی با استراتژی فرافکنی از زیر بار سنگین 
هزینه ها شانه خالی کرد؛ اما باید دید که به 
صورت منطقی حساب جریان غالب در دولت 
کنونی چه به لحاظ منشی و روشی و گفتمانی و 
استراتژی و تاکتیک ها و چه به لحاظ شخصیتی 
افراد موثر در دولت کنونی کجا با کلیت جریان 
اصلاح طلبی فاصله دارد. این فاصله باید به 
نظر من برجسته شود و باید در تابلوی امروز 
جامعه ما بیاید و مردم با آن رابطه برقرار کنند 
و ببینند که جریان اصلاح طلبی در گفتمان و 
منش در کجاها با دولت کنونی و رئیس  جمهور 
متفاوت است.تاجیک دربــاره ارزیابی مردم 

از عملکرد دولت نیز گفت: به نظر من شرایط 
جامعه نشان می دهد که مردم نمره قبولی به 
دولت کنونی نمی دهند. وی در پاسخ به سوال 
ــاره شعار تدبیر و امید گفت: بی  دیگری درب
تردید هردو با بحران مواجه اند. آمار نشان می 
دهد هیچ گاه امید به آینده تا این حد در جامعه ما 
تقلیل نیافته بود. باز هم آمار نشان می دهد امید 
به تدبیرگران منزل ، به حداقل خود رسیده و با 

بحران مواجه شده ا یم.

مشکل دولت این است که آن چه می گوید 	 
با آن چه انجام می دهد متفاوت است

وی در بخش دیگری از این مصاحبه با آسیب 
شناسی دولت روحانی گفت: یک مشکل جدی 
دولت کنونی این است که آن چه می گوید، 
نمی زیَد. آن چه می گوید با آن چه انجام می دهد 
ــت. در عرصه گفتاری بزرگان  متفاوت اس
دولت کنونی از نقد استقبال می کنند اما در 
عرصه عمل و کنش چنین استقبالی مشاهده 

نمی شود.
وی همچنین گفت: دولت کنونی را درخور 
هنگامه های سخت نمی بینم ؛ دوران پیچیده، 
مدیران پیچیده می طلبد و احساس می کنم که 

پیچیدگی شرایط بسیار افزون تر از پیچیدگی 
دولتمردان امروز ماست. تاجیک با بیان این 
که »چالش اصلی دولت را سیاست های آن و 
تدبیرهای دولتمردان می بینم« اظهارکرد: 
دولــت کنونی با تمام تغییراتی که در سطح 
ــی آورد، آینده  ــ ــه عمل مـ ــراد ب ــ وزیــــران و اف
متفاوت تری از امروزش نخواهد داشت. این 
دولت نمی تواند گشایش جدی در ساحت های 

مختلف جامعه ایجاد کند.

برخی جریان اصلاح طلبی را پای نیروهای 	 
دیگر ذبح کردند

ــن برخی  تاجیک تأکید کـــرد: در پــس ذه
ــوده، امــا از  اصــلاح طلبان ایــن عقد دایمی ب
نظر من نمی توانسته دایمی باشد و تاریخ هم 

نشان داد و اکنون هم شاهد نوعی واگرایی 
میان برخی جریانات و جریان اصلاح طلبی 
و جریان کنونی دولــت هستیم و ایــن بــروز و 
ظهورش را در فضای رسانه ای کشور هم دارد. 
ــه تحلیل خود با انتقاد از برخی  وی در ادام
فعالیت های اصلاح طلبان در انتخابات اخیر 
گفت: آیا جریان اصلاح طلبی نمی توانست 
با پای خود برود یا با دهان خود سخن بگوید؟ 
آیا نمی توانست از سرمایه اجتماعی خود بهره 
ببرد؟ من معتقدم که می توانست اما برخی 
از دوستان به نام عقلانیت سیاسی جریان 
اصلاح طلبی را در پای نیروهای دیگری که 
اصالتا اصلاح طلب نبودند، ذبح کردند و امروز 
می بینم که پیکر این شهید عزیز روی دست ما 

مانده است.

با تأکید بر این که هزینه ناکارآمدی دولت خواه ناخواه بر جریان اصلاح طلبی بار می شود 

تاجیک: فاصله جریان اصلاح طلبی و دولت برجسته شود  ...خبر
وزیر کشور: توقعات از صدا و سیما به حق است 

عبدالرضا رحمانی فضلی گفت: انتظارات و توقعات از 
صدا و سیما بالاست که به حق است؛ چراکه صدا و سیما 
جامعیت و فراگیری بالایی دارد. وزیر کشور این مطلب 
را درجلسه شورای اجتماعی کشور بیان کرد.   به گزارش 
ایرنا وی با اشاره به این که هشت میلیون مخاطب در حوزه 
فضای مجازی وجود دارند، گفت: باید مسائل فرهنگی نیز 
مورد توجه قرار گیرند. بر اساس این گزارش رئیس سازمان 
صدا و سیما نیز در ادامه این نشست با بیان این که رسانه 
ملی حامی نظام و دولت است و با جدیت کار می کند و این 
طور نیست که گفته شود اعتمادها را کم می کند، تاکید 
کرد: گفته می شود به دلیل این که برخی از مشکلات 
مــردم در صدا و سیما مطرح نمی شــود، مــردم به دنبال 
شبکه های خارجی می روند ؛ این درحالی است که سعی 
می کنیم طوری دیدگاه های مردم مطرح شود که واقعیت 
ها نیز گفته شود .علی عسگری درباره این که می گویند 
صدا و سیما افت کرده است، نیز گفت: هم اکنون صدا و 
سیما بالای ۸۰ درصد از مخاطبان را به خود اختصاص 
داده و این در حالی است که فضای مجازی 2۰ درصد از 

مخاطبان را جذب کرده است.
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